PRILOHA ¢. 1

E - Ekonomické ukazovatele a finan¢na situacia

Dlhodoby hmotny majetok (v €)

Prehlad o Strukture a pohyboch DHM v roku 2021 v spolo¢nosti TSMPD s.r.o.:

Zostatok
k31.12.20

Prirastok
kupou
a lizingom

Ubytok
predajom

Ubytok
likvidaciou
a Skodou

Presuny

Zostatok
k31.12.21

Obstaravacia cena

Pozemky

0

0

0

Stavby

1286 641

13 395

1300 036

Samostatné hnutelné
veci a subory
hnutelnych veci

1988 943

117 631

17 667

2 088 907

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

Celkom

3275584

131 026

17 667

3388943

Opravky

Pozemky

0

Stavby

759 900

85 840

845 740

Samostatné hnutelné
veci a subory
hnutelnych veci

1435150

187 558

17 667

1605 041

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

Celkom

2195 050

273 398

17 667

2450781

Zostatkova uctovna
hodnota

1080 534

-142 372

17 667

938 162

Vlastné imanie (v €)

Zakladné
imanie

Kapitalové
fondy

Zakonny
RF

Nerozdel.
zisk
minul.
rokov

Neuhrad.
strata
minul.
rokov

VH
bezného
uct.
obdobia

Celkom

Stav k31.12.20

708 369

115 006

33914

89593

946 882

Vysledok
hospodarenia
za rok 2020

8381

Pridel do
rezervného fondu

Uhrady strat/nerozdel.zisk

minulych obdobi

Dividendy

Kapitalové fondy

Zmena zakladného imania

Vysledok
hospodarenia
za rok 2021

5254

5254

Stav k 31.12.21

708 369

115 006

33914

103 228

o

960 517




PRILOHA ¢. 2

G - Finanény majetok (v €)

Druh finanéného majetku k31.12.16 k31.12.17 k31.12.18 k31.12.19 k31.12.20 k31.12.21
Peniaze v pokladniciach - € 20 226 16 260 26 459 8 660 5044 8 965
Peniaze v pokladniciach - cudzia mena

Peniaze na korunovych Gc¢toch v bankach a peniaze na ceste 384 423 158 895 87 348 160 031 484 668 217 874
Peniaze na devizovych tGc¢toch v bankach

Ceniny 2097 1186 2153 1751 4008

Kratkodoby finanény majetok

Spolu finanény majetok 406 746 176 341 115 960 170 442 493 720 226 839




PRILOHA &. 3

H - Majetok a zavizky (v €)

k31.12.16 k31.12.17 k31.12.18 k31.12.19 k31.12.20 k 31.12.21

Udaje o tom, ¢i sii veliciny auditované alebo nie Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované

MAJETOK SPOLU 2055824 1985770 1944517 1709 488 1710139 1 645 392
A. Neobezny majetok 1477 564 1443619 1429 676 1222371 1083214 962 209
Al Dlhodoby nehmotny majetok 1022 60 0 0 0 4367
AL Dlhodoby hmotny majetok 1476 542 1443 559 1429 676 1222371 1083214 957 842
AL Dlhodoby finanény majetok 0 0 0 0 0 0
B. Obezny majetok 473 602 279 234 257 939 238 532 572 049 288 440
B.L Zasoby 24 209 27 877 22919 22 680 34314 31918
B.IL Dlhodobé pohladavky 0 0 0 0 0 0
B.IIL Kratkodobé pohladavky 42 647 75016 119 060 45 410 44 015 29 683
B.IV. Finanéné Gcty 406 746 176 341 115 960 170 442 493 720 226 839
C. Casové rozlisenie 104 658 262917 256 902 248 585 54876 394 743

VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY

CELKOM 2055824 1985770 1944 517 1709 488 1710139 1 645 392
A. Vlastné imanie 805 860 910 489 936 179 946 882 960 263 960 517
AL Zékladné imanie 708 369 708 369 708 369 708 369 708 369 708 369
AL Kapitalové fondy 115 006 115 006 115 006 115 006 115 006 115 006
ALIIL Fondy zo zisku 33914 33914 33914 33914 33914 33914
AIV.+/- Vysledky hospodarenia

minulych rokov -134 787 -51 429 53200 78 890 89 593 97 974
A V.+/- Vysledky hospodarenia za

uctovné obdobie 83 358 104 629 25 690 10 703 13 381 5254
B. Zaviizky 1016 887 890 493 904 418 668 931 600 964 586 113
B.L1. Rezervy zdkonné dlhodobé 0 0 0 0 0 0
B.1.2. Rezervy zdkonné kratkodobé 57 858 54 832 52255 73 804 58413 59 796
B.13. Ostatné dlhodobé rezervy 0 0 0 0 0 0
B.14. Ostatné kratkodobé rezervy 0 0 0 0 0 0
B.IL Dlhodobé zavizky 350375 270 439 298 980 176 594 116 998 92 726
B.IIL Kratkodobé zavizky 608 654 565 222 553 183 418 533 425 553 433 591
B.IV. Kratkodobé¢ finanéné vypomoci 0 0 0 0 0 0
B.V. Bankové uvery 0 0 0 0 0 0
C. Casové rozlisenie 233077 184 788 103 920 93 675 148 912 98 762




PRILOHA ¢&. 4

1 - Vynosy a naklady (v €)

k31.12.16 k31.12.17 k31.12.18 k31.12.19 k31.12.20 k31.12.21

Udaje o tom, ¢i sii veliciny auditované, alebo nie Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované
Trzby z predaja tovaru 86 035 88 642 61453 76 566 76 352 99 779
Naéklady vynalozené na obstaranie
predaného tovaru 55428 55183 38 636 47370 48 361 63 685
Obchodna marza 30 607 33 459 22 817 29 196 27991 36 094
Vyroba 2733 676 2 853 244 3072 985 3173 047 2 692 033 3 050 735
Trzby z predaja vlastnych vyrobkov a sluzieb 2733 676 2 853 244 3072985 3173 047 2 687 440 3050 735
Zmeny stavu vnutroorganiza¢nych zasob 0 0 0 0 0 0
Aktivacia 0 0 0 0 4593 0
Vyrobna spotreba 1291 080 1285 042 1456 564 1429 146 1179 147 1313 485
Spotreba materialu, energie a ostatnych
neskladovatelnych dodavok 802 162 742 367 839 838 929 691 773 557 858 400
Sluzby 488918 542 675 616 726 499 455 405 590 455 085
Pridana hodnota 1473 203 1601 661 1639 238 1773 097 1540 877 1773 344
Osobné naklady 1049 733 1151044 1263 581 1389 222 1226 974 1490 132
Dane a poplatky 12 188 14315 15893 16914 14 922 16 688
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému nehmotnému
majetku a dlhodobému hmotnému majetku 265315 287 709 299 821 305 920 267 104 273 690
Trzby z predaja dlhodobého majetku
a materidlu 0 46 0 2500 0 0
Zostatkova cena predané¢ho dlhodobého
majetku a predaného materialu 0 0 0 0 0 0
Tvorba a za¢tovanie opravnych poloziek k pohl'adavkam

4124 704 503 70 -5 520 175
Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti 17912 39 850 24933 3678 47 566 64 107
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost’ 53311 51443 47 855 49 134 54611 45 738
Prevod vynosov z hospodarskej ¢innosti 0 0 0 0 0 0
Prevod nakladov na hospodarsku ¢innost’ 0 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia z hospodarskej
¢innosti 106 444 136 342 36518 18 015 30 352 11 028
Trzby z predaja cennych papierov a vkladov 0 0 0 0 0 0
Predané cenné papiere a podiely 0 0 0 0 0 0
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 0 0 0 0 0 0
Vynosy z cennych papierov a podielov
v dcérskej uctovnej jednotke a v spolo¢nosti
s podstatnym vplyvom 0 0 0 0 0 0
Vynosy z kratkodobého finanéného
majetku 0 0 0 0 0
Naklady na kratkodoby finan¢ny majetok 0 0 0 0 0 0
Vynosy z precenenia cennych papierov
a vynosy z derivatovych operacii 0 0 0 0 0 0
Naéklady na precenenie cennych papierov
a naklady na derivatové operacie 0 0 0 0 0 0
Tvorba a zu¢tovanie opravnych poloziek
k finanénému majetku 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 11 69 0 0 0 0
Nakladové uroky 4070 4928 5059 6091 3917 2372
Kurzové zisky 0 0 0 0 5 0
Kurzové straty 45 74 41 66 -49 165
Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti 0 0 0 0 0 0
Ostatné naklady na finan¢nt ¢innost’ 2163 2 407 3300 2 553 2 866 2 940
Prevod finan¢nych vynosov 0 0 0 0 0 0
Prevod finan¢nych nakladov 0 0 0 0 0 0
Vysledky hospodarenia z finanénej ¢innosti -6 267 -7 340 -8 400 -8 710 -6 729 -5477
Vysledok hospodarenia z beZnej ¢innosti pred zdan. 100 177 129 002 28 118 9 305 23 623 6134




Dail z prijmov z beznej ¢innosti 16 819 24 373 2428 -1398 10 242 880
Vysledok hospodarenia z beZnej ¢innosti po zdaneni 83 358 104 629 25 690 10 703 13 381 5254
Mimoriadne vynosy 0 0 0 0 0 0
Mimoriadne naklady 0 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia z mimoriadnej

¢innosti pred zdanenim 0 0 0 0 0 0
Daii z prijmov z mimoriadnej ¢innosti 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia z mimoriadnej

¢innosti po zdaneni 0 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia za i¢tovné obdobie

pred zdanenim 100 177 129 002 28118 9 305 23 623 6134
Prevod podielov na vysledku hospodarenia

spolo¢nikov 0 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia za u¢tovné obdobie

po zdaneni 83 358 104 629 25 690 10 703 13 381 5254




PRILOHA¢. 5

J - Struktara odbytu

Trh

Odbytv €

rok 2016

rok 2017

rok 2018

rok 2019

rok 2020

rok 2021

Domadci trh

2733676

2 853 244

3072985

3173047

2 687 440

3 050 735

Nemecko

Cesko

Rakusko

Taliansko

Svajéiarsko

Afrika

Eurdpska unia - ostatné

Spolu

2733 676

2 853 244

3 072 985

3173 047

2 687 440

3 050 735




PRILOHA €. 6

K - Ukazovatele pennaznych tokov (v €)

Ukazovatel k 31.12.15 k 31.12.16 k 31.12.17 k 31.12.18 k 31.12.19 k 31.12.20 k 31.12.21

Udaj o tom, &i st veliginy auditované, alebo nie Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované Auditované

Cisté zvysenie /+/ alebo zniZenie

/-/ penaznych tokov
AxEX Cisté penazné toky z prevadzkovej

¢innosti 254 657,00 501 932,00 24 062,00 190 895,00 130 145,00 435 681,88 109 603,50
B*** Cisté penazné toky z investi¢nej

¢innosti -334 884,00 -310 606,00 -256 444,00 -286 013,00 -96 115,00 -128 899,63 -152 100,91
CH** Cisté financné toky z financnej

ginnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




PRILOHA ¢. 7

L - Sprava auditora o overeni uctovnej zavierky a u¢tovna zavierka spolo¢nosti



